PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA DO BARRO DO PIAUÍ

CARTA CON VITE N º 002/23
PROCESSO N º 002/2023
ATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO
RECEBIMEN TO E ABERTURA DO EN VELOPE N º 01 - DOCUMEN TOS DE
HABILITAÇÃO E RECEBIMEN TO EN VELOPE N º 02 - PROPOSTAS DE PREÇOS

Aos oito dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e três às J O: l Sh na sala da Comissão
Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Lagoa do Barro do Piauí - PI, presentes os
membros da Comissão de Licitação, designados pela portaria Nº 004/2023, Miguel da Costa
Neto e Darcy Ribeiro Coelho, sob a presidência do primeiro e secretariado pelo segundo,
reuniram-se para o fim específico ABERTURA e RECEBIMENTO dos documentos de
habilitação e das propostas de preços da licitação modalidade Carta Convite Nº 002/2023, cujo
objeto é Contratação de empresa locadora de veículo pick-up, sem motorista, para a Câmara
Municipal de Lagoa do Barro do Piauí. O tipo de licitação é o menor preço, regime de
empreitada por preço unitário. O valor global estimado é de R$ 77.000,00 (setenta e sete mil
reais). A comissão iniciou o certame comunicando que apenas abrirá os envelopes Nº 01 -
HABILITAÇÃO das empresas que participaram do certame e posteriormente publicará no Diário
Oficial o resultado de julgamento da habilitação. Participaram do Certame as Empresas: C S
TRAN SPORTES E LOCAÇÕES LTDA- CN PJ N º 47.161.751/0001-53; CON STRUCAP
LTDA - CN PJ N º 46.663.440/0001-20; D S RODRIGUES LTDA - CN PJ N º
37.321.310/0001-18; CON STRUTORA IMPÉRIO LTDA - CN PJ N º 17.605.942/0001-04.
Esteve presente no certame Celso da Silva Rodrigues Martins- CPF: 884.417.923-72
representante da CS Transporte e Locações LTDA; Dalvan Siqueira Rodrigues - CPF:
053.299.233-44 representante da DS RODRIGUES EIRELI;

Miguel
Presidente

D~ roCoelho
Membro - Secretária

Avenida 29 de Abril, N° 29 1 Centro I Lagoa do Barro do Piauí I CEP: 64768-000 1 CNPJ : 00.497.196/0001-71
Telefone : (89) 3498-0019 1 ED. JOÃO BOSCO SIQUE IRA DIAS I Email : camaramun1c1palldb@gmail.com

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}